1 بهمن1403- 28 رجب 1446 - 29 ژانویه 2025 - سال بیست و چهارم - شماره 6464 0 چهارشنبه اقتصادی 6

پایان مهلت اوراق سپرده ۳۰ درصد
از فردا

طبق تاریخ سررسید، اوراق گواهی سپرده خاص ۳۰
درصدی ) فردا( ۱۱ بهمن ماه امسال به اتمام می رسد.

گواهی ســپرده خاص با نرخ سود علی الحساب ۳۰
درصد ۱۱ بهمن ماه سال گذشته منتشر شد و به مدت
هفت روز انتشار این اوراق ادامه داشت.